
ANUNCIO

Para general conocimiento se hace público que con fecha 12 de septiembre de 
2024, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Estepona (Málaga), ha dictado Decreto n.º 
2024-6669,  por el  que se resuelve aprobar  la  lista definitiva  de aspirantes admitidos/as, 
correspondiente  a la  oferta de empleo público 2024, provisión como personal funcionario 
de carrera mediante el  sistema de acceso de turno libre  a través del  procedimiento  de 
oposición de ocho plazas, y mediante el sistema de movilidad sin ascenso por concurso de 
méritos de dos plazas en la categoría de Policía de los Cuerpos de la Policía Local. Lugar y 
fecha de comienzo de los ejercicios, del tenor literal siguiente: 

«Por Decreto n.º  2024-1385 de 1 de marzo de 2024,  se resuelve aprobar la 
convocatoria y bases que la han de regir, para la provisión como funcionarios de carrera, de 
DIEZ plazas de Policía Local del Cuerpo de la Policía Local, ocho por turno libre y dos por 
movilidad,  clasificadas  en  la  Escala  Básica  de  Administración  Especial,  Subescala  de 
Servicios Especiales, Clase de Policía Local y Auxiliares, Grupo “C1”

En el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga n.º 102, de 28 de mayo de 2024, 
han sido publicadas íntegramente las bases que han de regir la convocatoria.

En el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía n.º 130, de 5  de julio de 2024, ha 
sido publicado el anuncio de la convocatoria. 

En el Boletín Oficial del Estado n.º 173 de fecha 18 de julio de 2024, ha sido 
publicado el anuncio de la citada convocatoria. 

Mediante  Decreto  n.º  2024-6026  de  17  de  agosto  de  2024,  se  ha  dictado 
resolución por la que se resuelve aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as-
excluidos/as  y  causas  de  exclusión,  concediéndose  un  plazo  de  10  días  hábiles  para 
subsanar, contados a partir del día siguiente a la publicación de la resolución en el Boletín 
Oficial  de  la  Provincia  de  Málaga  n.º  165  de  27  de  agosto  de  2024,  quedando 
definitivamente excluidos de la convocatoria los aspirantes que no hayan subsanado dichos 
defectos. 

En su virtud, de conformidad con la propuesta formulada al efecto de fecha 12 de 
septiembre de 2024, y al amparo de las atribuciones que me confiere el art. 21.1) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO: 

Primero. La aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as según se 
relaciona a continuación: 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

DNI Registro de Entrada Fecha de Entrada

20062087S 2024-E-RE-24067 04/08/2024 13:23

15408276R 2024-E-RE-24061 04/08/2024 12:03

26832742E 2024-E-RE-22835 25/07/2024 14:30

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
14

 



25739269S 2024-E-RE-21964 20/07/2024 12:36

25738687P 2024-E-RE-25590 16/08/2024 17:26

47013701E 2024-E-RE-23962 02/08/2024 13:58

74887200M 2024-E-RE-24843 10/08/2024 13:29

31878254R 2024-E-RE-25556 16/08/2024 13:54

77229437Z 2024-E-RE-24218 05/08/2024 19:55

04797342W 2024-E-RE-24093 05/08/2024 00:00

44666117W 2024-E-RE-23075 27/07/2024 15:14

48993471K 2024-E-RE-24235 05/08/2024 21:30

74859533F 2024-E-RE-25438 15/08/2024 12:44

32088256J 2024-E-RE-22292 23/07/2024 10:20

79044336Y 2024-E-RE-23661 31/07/2024 22:13

77387363E 2024-E-RE-25619 16/08/2024 20:26

46269527J 2024-E-RE-25620 16/08/2024 20:41

46069598T 2024-E-RE-25473 15/08/2024 21:36

52419006M 2024-E-RE-23885 02/08/2024 10:11

25613729D 2024-E-RE-22227 22/07/2024 19:22

53349273Z 2024-E-RE-24866 11/08/2024 15:38

52229125N 2024-E-RE-22346 23/07/2024 12:30

77237305Q 2024-E-RE-23736 01/08/2024 11:50

26816465Y 2024-E-RE-25352 14/08/2024 16:39

43230504A 2024-E-RE-24175 05/08/2024 13:39

45945286A 2024-E-RE-22305 23/07/2024 10:47

77431909V 2024-E-RE-22882 25/07/2024 19:48

77237385G 2024-E-RE-25005 12/08/2024 20:36

79057378F 2024-E-RE-25426 15/08/2024 11:24

70260107Y 2024-E-RE-21872 19/07/2024 11:44

20095659F 2024-E-RE-22303 23/07/2024 10:41

09079140M 2024-E-RE-23045 26/07/2024 19:13

44653840F 2024-E-RE-24017 02/08/2024 20:17

31018527Z 2024-E-RE-22024 22/07/2024 07:19

44669756F 2024-E-RE-22405 23/07/2024 15:49

26836816W 2024-E-RE-25333 14/08/2024 14:44

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
14

 



09084125E 2024-E-RE-25305 14/08/2024 13:21

53967316R 2024-E-RE-25589 16/08/2024 17:23

48964835C 2024-E-RE-23072 27/07/2024 13:00

20064875C 2024-E-RE-25318 14/08/2024 14:06

78015207N 2024-E-RE-22963 26/07/2024 12:32

09077641R 2024-E-RE-24528 07/08/2024 21:15

48943875J 2024-E-RE-25636 16/08/2024 22:01

26051014H 2024-E-RE-22021 21/07/2024 23:40

75912966V 2024-E-RE-22571 24/07/2024 12:48

14275647F 2024-E-RE-25622 16/08/2024 20:47

53703086H 2024-E-RE-24047 03/08/2024 14:03

49094230V 2024-E-RE-23083 27/07/2024 19:25

79110270E 2024-E-RE-23843 01/08/2024 23:38

25610513J 2024-E-RE-25640 16/08/2024 22:41

76754028S 2024-E-RE-24254 06/08/2024 09:44

09057240R 2024-E-RE-24668 08/08/2024 20:00

54234553R 2024-E-RE-21963 20/07/2024 11:54

77196586F 2024-E-RE-25597 16/08/2024 18:05

20080026Z 2024-E-RE-24468 07/08/2024 13:44

77186258Y 2024-E-RE-22484 23/07/2024 22:33

26813043B 2024-E-RE-25180 13/08/2024 19:23

26046290D 2024-E-RE-25419 15/08/2024 10:54

45889892Q 2024-E-RE-25139 13/08/2024 15:02

47347354Z 2024-E-RE-23702 01/08/2024 10:13

77198759H 2024-E-RE-25148 13/08/2024 15:47

26832281K 2024-E-RE-22741 25/07/2024 11:07

79024296E 2024-E-RE-21975 20/07/2024 14:43

77357964V 2024-E-RE-22197 22/07/2024 17:13

30258471Q 2024-E-RE-24897 12/08/2024 10:28

77645275N 2024-E-RE-24384 06/08/2024 21:15

53926098E 2024-E-RE-25315 14/08/2024 13:57

50641698E 2024-E-RE-25372 14/08/2024 18:52

78971172M 2024-E-RE-21909 19/07/2024 13:50

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
14

 



75910430B 2024-E-RE-25545 16/08/2024 12:44

28832477E 2024-E-RE-25618 16/08/2024 20:14

26801359B 2024-E-RE-24538 08/08/2024 00:43

74889347J 2024-E-RE-24073 04/08/2024 18:50

79038375W 2024-E-RE-25208 13/08/2024 22:06

44697347K 2024-E-RE-25606 16/08/2024 19:07

79288173C 2024-E-RE-25472 15/08/2024 21:29

47430316S 2024-E-RE-24653 08/08/2024 17:51

28792660H 2024-E-RE-21920 19/07/2024 14:52

74689195F 2024-E-RE-24364 06/08/2024 18:35

74891202M 2024-E-RE-24143 05/08/2024 12:17

74830699S 2024-E-RE-25417 15/08/2024 10:07

51183824S 2024-E-RE-25381 14/08/2024 19:33

75964066B 2024-E-RE-24844 10/08/2024 13:40

26501997V 2024-E-RE-25034 13/08/2024 09:30

25725112A 2024-E-RE-25122 13/08/2024 13:58

49561024A 2024-E-RE-24051 03/08/2024 18:38

15522472W 2024-E-RE-25558 16/08/2024 14:09

30286918N 2024-E-RE-23627 31/07/2024 17:47

76040549L 2024-E-RE-23591 31/07/2024 13:36

46266349D 2024-E-RE-24399 07/08/2024 08:42

48972757F 2024-E-RE-25422 15/08/2024 11:14

77235235Q 2024-E-RE-23091 28/07/2024 10:30

09076145T 2024-E-RC-17952 09/08/2024 14:12

77687751F 2024-E-RE-25632 16/08/2024 21:37

77683424G 2024-E-RE-21949 19/07/2024 20:13

79029927H 2024-E-RE-22543 24/07/2024 11:49

29546108D 2024-E-RE-25008 12/08/2024 20:51

77229148R 2024-E-RE-25146 13/08/2024 15:36

15430188V 2024-E-RE-24174 05/08/2024 13:39

48985484S 2024-E-RE-23071 27/07/2024 12:39

30989374W 2024-E-RE-25198 13/08/2024 20:41

30698131P 2024-E-RE-24987 12/08/2024 18:09

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
14

 



47343299F 2024-E-RE-22005 21/07/2024 15:32

74863842S 2024-E-RE-23780 01/08/2024 13:53

26256563Q 2024-E-RE-24144 05/08/2024 12:18

28636845M 2024-E-RE-24882 12/08/2024 07:08

25718281A 2024-E-RE-25566 16/08/2024 14:38

78988938S 2024-E-RE-25155 13/08/2024 17:00

74746038V 2024-E-RE-24000 02/08/2024 17:42

78978359Q 2024-E-RE-21960 20/07/2024 11:00

25347265T 2024-E-RE-22059 22/07/2024 10:34

47214537E 2024-E-RE-24977 12/08/2024 16:59

52339685B 2024-E-RE-22655 24/07/2024 17:57

26289705S 2024-E-RE-25565 16/08/2024 14:37

30975337H 2024-E-RE-21943 19/07/2024 19:05

75579191H 2024-E-RE-25515 16/08/2024 11:31

20224031Q 2024-E-RE-21993 21/07/2024 11:12

49070485P 2024-E-RE-22204 22/07/2024 18:10

77773285G 2024-E-RE-21917 19/07/2024 14:46

47211907Z 2024-E-RE-22080 22/07/2024 11:12

48123510N 2024-E-RE-22454 23/07/2024 19:26

76067986V 2024-E-RE-25627 16/08/2024 21:11

77453428P 2024-E-RE-24236 05/08/2024 21:47

49130963L 2024-E-RE-25625 16/08/2024 21:06

77350325Z 2024-E-RE-25399 14/08/2024 21:16

28640500A 2024-E-RE-23054 27/07/2024 01:42

31894073L 2024-E-RE-25266 14/08/2024 11:35

74872666F 2024-E-RE-21869 19/07/2024 11:33

44669003J 2024-E-RE-25463 15/08/2024 19:28

79014136M 2024-E-RE-24407 07/08/2024 09:30

74887794R 2024-E-RE-25520 16/08/2024 11:54

76879058V 2024-E-RE-23080 27/07/2024 18:50

53964154J 2024-E-RE-24863 11/08/2024 14:50

26831342W 2024-E-RE-23287 29/07/2024 20:55

75726217M 2024-E-RE-22729 25/07/2024 10:38

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
14

 



17484070E 2024-E-RE-25509 16/08/2024 11:07

75575705M 2024-E-RE-25499 16/08/2024 10:10

30833228A 2024-E-RE-25567 16/08/2024 14:43

31872088E 2024-E-RE-25541 16/08/2024 12:35

26231248R 2024-E-RE-25376 14/08/2024 19:14

48894552W 2024-E-RE-22730 25/07/2024 10:38

78991947B 2024-E-RE-23257 29/07/2024 17:25

25608675S 2024-E-RE-22226 22/07/2024 19:22

25739516D 2024-E-RE-25002 12/08/2024 19:52

25605476J 2024-E-RE-24864 11/08/2024 14:57

32730470K 2024-E-RE-23467 30/07/2024 20:18

77184763Y 2024-E-RE-25377 14/08/2024 19:16

77453425M 2024-E-RE-24862 11/08/2024 13:59

54139741H 2024-E-RE-23368 30/07/2024 12:18

31007939Y 2024-E-RE-25371 14/08/2024 18:52

79168219B 2024-E-RE-25341 14/08/2024 15:23

32083601G 2024-E-RE-22054 22/07/2024 10:14

77798088J 2024-E-RE-22327 23/07/2024 11:29

53963127K 2024-E-RE-22839 25/07/2024 14:48

27392181D 2024-E-RE-25641 16/08/2024 22:52

29512142Z 2024-E-RE-25562 16/08/2024 14:25

31010129B 2024-E-RE-24211 05/08/2024 18:04

45150181P 2024-E-RE-24899 12/08/2024 10:32

77660502J 2024-E-RE-23041 26/07/2024 18:27

78981905C 2024-E-RE-25607 16/08/2024 19:12

74660780C 2024-E-RE-23065 27/07/2024 11:35

30978484Z 2024-E-RE-25643 16/08/2024 23:38

53702502D 2024-E-RE-23990 02/08/2024 16:17

45321813Z 2024-E-RE-22017 21/07/2024 21:26

31879260H 2024-E-RE-25395 14/08/2024 20:33

25621291G 2024-E-RE-25443 15/08/2024 13:41

15432166V 2024-E-RE-25608 16/08/2024 19:15

29531250D 2024-E-RE-25460 15/08/2024 18:23

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
14

 



15403076E 2024-E-RE-24438 07/08/2024 12:02

76877430E 2024-E-RE-24955 12/08/2024 13:59

53741857B 2024-E-RE-24215 05/08/2024 19:48

17481558V 2024-E-RE-25548 16/08/2024 12:58

20060777Q 2024-E-RE-25270 14/08/2024 11:37

44598973H 2024-E-RE-24161 05/08/2024 13:01

49560997E 2024-E-RE-23517 31/07/2024 10:19

77209529R 2024-E-RE-25615 16/08/2024 20:03

78254799J 2024-E-RE-22578 24/07/2024 12:58

77774706E 2024-E-RE-25300 14/08/2024 13:00

79043017K 2024-E-RE-22997 26/07/2024 14:00

44654449H 2024-E-RE-25183 13/08/2024 19:40

76881873A 2024-E-RE-21974 20/07/2024 14:22

74863429Q 2024-E-RE-25153 13/08/2024 16:43

04211923W 2024-E-RE-25440 15/08/2024 12:58

76048730N 2024-E-RE-23102 28/07/2024 14:35

75485559L 2024-E-RE-21860 19/07/2024 10:56

26830456J 2024-E-RE-23056 27/07/2024 09:45

53661513Y 2024-E-RE-23170 29/07/2024 11:17

45114251G 2024-E-RE-25255 14/08/2024 10:36

51182226G 2024-E-RE-23470 30/07/2024 20:25

54357712H 2024-E-RE-22669 24/07/2024 20:23

50640086C 2024-E-RE-25124 13/08/2024 14:11

76877026D 2024-E-RE-22253 22/07/2024 22:11

77390487H 2024-E-RE-25638 16/08/2024 22:21

30953615P 2024-E-RE-23426 30/07/2024 15:57

44651751B 2024-E-RE-25469 15/08/2024 20:48

09077287S 2024-E-RE-24204 05/08/2024 17:32

44580858G 2024-E-RE-22936 26/07/2024 11:01

77232927P 2024-E-RE-22152 22/07/2024 13:39

30973350D 2024-E-RE-21946 19/07/2024 19:20

25727897M 2024-E-RE-22157 22/07/2024 14:00

30995904T 2024-E-RE-22130 22/07/2024 12:50

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
14

 



31032633K 2024-E-RE-23756 01/08/2024 13:01

76419218Q 2024-E-RE-24814 09/08/2024 19:11

77807902Y 2024-E-RE-25585 16/08/2024 17:12

77373180F 2024-E-RE-25383 14/08/2024 19:42

53701731C 2024-E-RE-24405 07/08/2024 09:23

79057382B 2024-E-RE-22977 26/07/2024 13:02

26596624E 2024-E-RE-24757 09/08/2024 12:01

25673053Q 2024-E-RE-23840 01/08/2024 23:31

44585020A 2024-E-RE-24743 09/08/2024 11:16

77444734P 2024-E-RE-23015 26/07/2024 15:05

79148059E 2024-E-RE-25415 15/08/2024 08:47

26268301R 2024-E-RE-22871 25/07/2024 18:38

53157132S 2024-E-RE-24074 04/08/2024 19:16

76431736E 2024-E-RE-24870 11/08/2024 16:47

31857430S 2024-E-RC-18356 16/08/2024 13:57

44948196D 2024-E-RE-25614 16/08/2024 19:57

25617253Z 2024-E-RE-24973 12/08/2024 15:48

44696990D 2024-E-RE-25468 15/08/2024 20:48

79025174A 2024-E-RE-22207 22/07/2024 18:15

77207500L 2024-E-RE-25312 14/08/2024 13:42

15452763Y 2024-E-RE-22888 25/07/2024 20:57

49123698E 2024-E-RE-23819 01/08/2024 19:52

48993004Z 2024-E-RE-22314 23/07/2024 11:10

47342683N 2024-E-RE-25471 15/08/2024 21:20

08115727Q 2024-E-RE-23653 31/07/2024 20:42

77437054X 2024-E-RE-24228 05/08/2024 20:40

14619220Y 2024-E-RE-25467 15/08/2024 20:18

77150355Y 2024-E-RE-23259 29/07/2024 17:36

53278950W 2024-E-RE-22164 22/07/2024 14:19

77932588D 2024-E-RE-21916 19/07/2024 14:38

31022360Y 2024-E-RE-25296 14/08/2024 12:45

79211692Z 2024-E-RE-25513 16/08/2024 11:16

76884641B 2024-E-RE-22013 21/07/2024 18:53

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
14

 



30808632V 2024-E-RE-25392 14/08/2024 20:11

53898201R 2024-E-RE-22961 26/07/2024 12:12

80152654T 2024-E-RE-24806 09/08/2024 16:47

31872263J 2024-E-RE-24068 04/08/2024 14:10

74865891V 2024-E-RE-21939 19/07/2024 17:52

25735630X 2024-E-RE-25459 15/08/2024 17:50

32042700C 2024-E-RE-25564 16/08/2024 14:31

77645698K 2024-E-RE-25442 15/08/2024 13:31

25346760R 2024-E-RE-25498 16/08/2024 10:03

26031601V 2024-E-RE-25364 14/08/2024 18:11

77183078T 2024-E-RE-23834 01/08/2024 22:11

78963934N 2024-E-RE-24422 07/08/2024 10:55

45744701R 2024-E-RE-25616 16/08/2024 20:12

31027553R 2024-E-RE-24970 12/08/2024 15:03

77142317H 2024-E-RE-25014 12/08/2024 22:20

48860366V 2024-E-RE-22750 25/07/2024 11:28

75933982B 2024-E-RE-25411 15/08/2024 00:12

50603503F 2024-E-RE-24066 04/08/2024 13:12

31031522Z 2024-E-RE-22883 25/07/2024 19:48

77441739A 2024-E-RE-24978 12/08/2024 17:00

47539889Q 2024-E-RE-22460 23/07/2024 20:02

32733899T 2024-E-RE-23123 28/07/2024 22:49

77667400B 2024-E-RE-25611 16/08/2024 19:22

77241271A 2024-E-RE-24650 08/08/2024 17:21

26817024J 2024-E-RE-22660 24/07/2024 18:57

78989251Y 2024-E-RE-25051 13/08/2024 10:14

77821347L 2024-E-RE-21958 20/07/2024 09:27

77772645P 2024-E-RE-25094 13/08/2024 12:53

77457390Z 2024-E-RE-22052 22/07/2024 10:13

48955447Q 2024-E-RE-24849 10/08/2024 17:53

26834325H 2024-E-RE-24812 09/08/2024 18:36

53573270Z 2024-E-RE-24040 03/08/2024 13:18

74826677H 2024-E-RE-25644 16/08/2024 23:41

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
14

 



49132264D 2024-E-RE-23617 31/07/2024 16:47

78963935J 2024-E-RE-24523 07/08/2024 19:54

79039366G 2024-E-RE-24691 09/08/2024 08:15

28596402L 2024-E-RE-25026 13/08/2024 07:53

48987810H 2024-E-RE-23669 01/08/2024 04:30

25629090Y 2024-E-RE-22752 25/07/2024 11:31

20063601B 2024-E-RE-22941 26/07/2024 11:16

49044814M 2024-E-RE-23252 29/07/2024 15:53

46069296C 2024-E-RE-25367 14/08/2024 18:33

15401238R 2024-E-RE-24823 09/08/2024 21:06

25603080D 2024-E-RE-24241 05/08/2024 23:33

49078564Z 2024-E-RE-24075 04/08/2024 19:58

74834320W 2024-E-RE-25508 16/08/2024 10:53

74936502H 2024-E-RE-22016 21/07/2024 20:36

45922132X 2024-E-RE-25340 14/08/2024 15:07

47545971A 2024-E-RE-25437 15/08/2024 12:34

26267477M 2024-E-RE-21932 19/07/2024 16:56

74943513Z 2024-E-RE-24499 07/08/2024 17:13

76668552F 2024-E-RE-21959 20/07/2024 10:29

25630555E 2024-E-RE-25478 15/08/2024 22:30

29643390R 2024-E-RE-25384 14/08/2024 19:49

49073844D 2024-E-RE-22753 25/07/2024 11:34

53368278K 2024-E-RE-24991 12/08/2024 18:30

20067659K 2024-E-RE-25639 16/08/2024 22:34

77590432R 2024-E-RE-25635 16/08/2024 21:54

79059583G 2024-E-RE-23803 01/08/2024 16:31

29573266G 2024-E-RE-25621 16/08/2024 20:46

25606758F 2024-E-RE-21965 20/07/2024 12:41

28796234G 2024-E-RE-21919 19/07/2024 14:50

76748947V 2024-E-RE-22135 22/07/2024 13:06

75877006Y 2024-E-RE-23913 02/08/2024 11:37

77182540Z 2024-E-RE-22106 22/07/2024 12:06

28827914J 2024-E-RE-25057 13/08/2024 10:37

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

4 



79379700F 2024-E-RE-25470 15/08/2024 20:49

47207708R 2024-E-RE-22999 26/07/2024 14:05

30826381X 2024-E-RE-25259 14/08/2024 10:50

53351112J 2024-E-RE-22114 22/07/2024 12:21

45114641A 2024-E-RE-25410 15/08/2024 00:01

09056537B 2024-E-RE-21947 19/07/2024 19:49

26842912A 2024-E-RE-25435 15/08/2024 12:23

77433038L 2024-E-RE-22249 22/07/2024 21:50

44652490Z 2024-E-RE-22110 22/07/2024 12:15

77980767A 2024-E-RE-25003 12/08/2024 19:53

20231279L 2024-E-RE-23110 28/07/2024 17:07

26264347A 2024-E-RE-24347 06/08/2024 15:51

29494654Y 2024-E-RE-23163 29/07/2024 10:50

79030302W 2024-E-RE-25025 13/08/2024 07:50

75919628D 2024-E-RE-24209 05/08/2024 17:55

76879893R 2024-E-RE-25550 16/08/2024 13:03

47349487P 2024-E-RE-24313 06/08/2024 12:46

20889939M 2024-E-RE-23593 31/07/2024 13:39

79166816B 2024-E-RE-24200 05/08/2024 17:08

44695154J 2024-E-RE-24003 02/08/2024 18:12

53898135G 2024-E-RE-23728 01/08/2024 11:34

30999087D 2024-E-RE-21944 19/07/2024 19:06

09059287R 2024-E-RE-22073 22/07/2024 11:01

25738063M 2024-E-RE-25573 16/08/2024 15:07

77179126G 2024-E-RE-22261 23/07/2024 00:37

30269069B 2024-E-RE-22952 26/07/2024 11:48

25736410P 2024-E-RE-23143 29/07/2024 09:33

77362077J 2024-E-RE-22545 24/07/2024 11:51

15401411J 2024-E-RE-25396 14/08/2024 20:41

48973457V 2024-E-RE-23611 31/07/2024 15:58

45736542F 2024-E-RE-25466 15/08/2024 20:17

26812522L 2024-E-RE-25439 15/08/2024 12:57

77229071Q 2024-E-RE-24885 12/08/2024 09:32

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

4 



79042818Y 2024-E-RE-24440 07/08/2024 12:07

31704108B 2024-E-RE-25475 15/08/2024 22:04

48987772A 2024-E-RE-23086 27/07/2024 21:51

74916620P 2024-E-RE-25637 16/08/2024 22:16

77663958L 2024-E-RE-25603 16/08/2024 18:39

14273278F 2024-E-RE-25483 15/08/2024 23:52

76668126H 2024-E-RE-24914 12/08/2024 11:28

77978341S 2024-E-RE-25591 16/08/2024 17:26

47557586A 2024-E-RE-22764 25/07/2024 12:06

77197852P 2024-E-RE-24797 09/08/2024 15:21

79146501M 2024-E-RE-25110 13/08/2024 13:19

74862987B 2024-E-RE-23262 29/07/2024 17:48

26839724N 2024-E-RE-22475 23/07/2024 21:14

76752599N 2024-E-RE-23640 31/07/2024 18:36

77668151A 2024-E-RE-24916 12/08/2024 11:39

14631119Z 2024-E-RE-25045 13/08/2024 10:00

77437910S 2024-E-RE-24225 05/08/2024 20:34

49725285K 2024-E-RE-25441 15/08/2024 13:01

77370397F 2024-E-RE-24765 09/08/2024 12:33

49091531D 2024-E-RE-22742 25/07/2024 11:13

74881487L 2024-E-RE-22436 23/07/2024 18:22

53279549A 2024-E-RE-21854 19/07/2024 10:28

30984861C 2024-E-RE-25391 14/08/2024 20:10

77425820T 2024-E-RE-25001 12/08/2024 19:47

09080878H 2024-E-RE-25361 14/08/2024 17:17

54238569S 2024-E-RE-22792 25/07/2024 12:48

15457081T 2024-E-RE-24172 05/08/2024 13:31

76428926H 2024-E-RE-23497 31/07/2024 08:14

78983278J 2024-E-RE-24679 08/08/2024 21:48

09077774L 2024-E-RE-25445 15/08/2024 13:48

53043344P 2024-E-RE-25044 13/08/2024 09:58

46266278F 2024-E-RE-24965 12/08/2024 14:37

77435626P 2024-E-RE-25516 16/08/2024 11:46

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

4 



76429339V 2024-E-RE-23108 28/07/2024 16:06

26837021T 2024-E-RE-24005 02/08/2024 18:27

45336010C 2024-E-RE-25568 16/08/2024 14:46

77669233G 2024-E-RE-25633 16/08/2024 21:42

Segundo.  La fecha y lugar  de celebración del  primer ejercicio de la fase de 
oposición se celebrará según se indica a continuación: 

Día: 2 de octubre de 2024 a las 11:00 horas 
Lugar: Palacio de Exposiciones y Congresos de Estepona
Avda. Litoral s/n - Estepona (Málaga)

Los/as  aspirantes,  deberán  comparecer  en  la  fecha,  hora  y  lugar  indicado, 
provistos del D.N.I. y bolígrafo para la realización del primer ejercicio. 

Tercero. Los/as aspirantes que opten por el turno de movilidad que comienzan 
por la fase de concurso de méritos, no es preciso que comparezcan en la fecha, hora y lugar 
indicados, aunque deberán estar atentos desde dichas fechas a los anuncios que efectúe el 
tribunal  calificador  en el  tablón de anuncios de la sede electrónica del  Ayuntamiento de 
Estepona.

Cuarto.  Publicar el anuncio de esta resolución en el tablón de anuncios de la 
sede electrónica en el enlace http://estepona.sedelectronica.es

Quinto. Que por el Departamento de Recursos Humanos y Personal se prosigan 
los trámites reglamentarios, hasta la conclusión definitiva del expediente. 

Sexto. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre de la 
presente Resolución, en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 42 del RD 2568/1986, de 28 
de noviembre, de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones 
Locales.»

En relación con el ACTO/ACUERDO que se le ha notificado, que agota la vía 
administrativa, podrá Vd. interponer los siguientes recursos: 

1.- Con carácter potestativo, RECURSO DE REPOSICIÓN ante el órgano que ha 
dictado el  acto/acuerdo,  en el  plazo  de un mes,  a contar  desde el  día  siguiente  de su 
notificación  de  conformidad  con  el  art.  124.1  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del 
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Contra  la 
desestimación  expresa  del  recurso  de  reposición,  si  lo  interpusiera,  podrá  interponer  el 
recurso contencioso-administrativo referido en el párrafo siguiente. El plazo máximo para 
dictar y notificar  la resolución del  recurso de reposición será de un mes (art.  124.3 Ley 
39/2015), si en dicho plazo no recibe la notificación,  se entenderá que el silencio es de 
carácter desestimatorio (art. 24.1 Ley 39/2015). Si optara por formular recurso de reposición, 
no  podrá  interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  sea  resuelto 
expresamente o se haya producido la  desestimación presunta del  recurso de reposición 
interpuesto (art. 123.2 Ley 39/2015). 

2.-  CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO:  Ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

4 



Administrativo de Málaga que por turno corresponda en los términos previstos en art. 14.1 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa 
o,  a  elección  del  demandante,  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-Administrativo  en  cuya 
circunscripción  tenga  aquél  su  domicilio  o  se  halle  la  sede  del  órgano  autor  del  acto 
originario  impugnado,  elección  limitada  en  todo  caso  a  la  circunscripción  del  Tribunal 
Superior de Justicia de Andalucía con sede en Málaga, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a la notificación del acto/acuerdo, de conformidad con el art. 46.1 de 
la citada Ley 29/1998.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime 
pertinente.

Documento firmado electrónicamente al margen

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Z7

G
7G

FL
G

H
XE

JA
XH

C
JD

AW
KZ

D
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

st
ep

on
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Estepona
	2024-09-14T17:37:17+0200
	Estepona
	JOSÉ MARÍA GARCÍA URBANO - 24876325P (FIRMA)
	Lo acepto




